[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.536 DE 22 DE MAIO DE 2006.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando das atribuições legais.

D E C R E T A

Art. 1º - Fica decretado que a partir do dia 23 de maio de 2006, o horário de atendimento ao público na Prefeitura Municipal de Andirá, será das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 15:00 horas.
Art. 2 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em  22 de Maio  de 2006,  63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942